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PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 

 

Avviso di selezione n° CNR-IEIIT-017-2024-MI 
 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA 

PROGETTO “PROMETEO (PROTOCOL OPTIMIZATION THROUGH MORPHOLOGICAL 
ESTIMATIONS FOR TDCS EFFECTIVE OUTCOMES) SVILUPPO DI UN APPROCCIO 

MULTIDISCIPLINARE PER LA DEFINIZIONE DI UNA DOSE PERSONALIZZATA DI 

STIMOLAZIONE IN TDCS” (PRIN 2022 - 2022CYRMAT), CUP B53D23018590006 

Tipologia di Assegno: A) Professionalizzanti 
 

IL DIRETTORE 

 

Visto il disciplinare (29/11/2013) per il conferimento degli assegni di collaborazione ad 

attività di ricerca del CNR; 
Visto l’Art. 6 del bando n. CNR-IEIIT-017-2024-MI, pubblicato nel sito Internet del CNR 

www.urp.cnr.it e dell’Istituto www.ieiit.cnr.it; 

 

DISPONE 
 

che la Commissione esaminatrice prevista all’Art. 6 del Bando citato in Premessa sia così 

costituita: 

 

Dr.ssa.  Emma Chiaramello,  Ricercatore, CNR IEIIT, 
email:  emma.chiaramello@cnr.it 

Dr.ssa.  Serena Fiocchi,  Primo Ricercatore, CNR IEIIT, 
email:  serena.fiocchi@cnr.it 

Prof.  Alberto Pisoni ,  Prof Associato, Dipartimento di Psicologia, Università 
degli Studi di Milano Bicocca, 
email:  alberto.pisoni@unimib.it 

  
Membri supplenti: 
Prof.  Marco Rasponi ,  Prof Associato, Dipartimento di Elettronica, 

Informazione e Bioingegneria (DEIB), Politecnico di 
Milano, 
email: marco.rasponi@polimi.it 
 

Dott.ssa Giulia Suarato,  Ricercatore, CNR-IEIIT,  
email: giulia.suarato@cnr.it 

  
Segretario: 

Aurora Martina,     CNR-IEIIT,  aurora.martina@cnr.it   
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Detta Commissione è incaricata di effettuare la selezione pubblica dei candidati mediante 

valutazione comparativa degli stessi e di redigere i verbali contenenti i giudizi e la votazione 

espressi per ciascun candidato. L'elenco dei candidati con l'indicazione della votazione da 

ciascuno riportata nel colloquio sarà affisso nel medesimo giorno all'albo della sede di esame. 
La graduatoria sarà disponibile sul sito http://www.urp.cnr.it. Si incarica il segretario di 

convocare la prima riunione della commissione esaminatrice. 

 

 
Il Direttore 

Paolo Giuseppe Ravazzani 
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